P
B
s
P B
s
PROFIL DÉSOLIDARISANT POUR ÉQUERRES
RÉSISTANTE AU CISAILLEMENT POUR BOIS
PONTS ACOUSTIQUES
Les excellentes résistances au cisaillement de l'équerre et le pouvoir
phono-isolant de la bande permettent de limiter les ponts acoustiques.
MARQUAGE CE SELON ETA
Le profil est couvert par le marquage CE de l'ETA-11/0496 et de
l'ETA-22/0089 pour les équerres, garantissant fiabilité et qualité.
AFFAISSEMENTS UNIFORMES
Grâce au mélange monolithique de polyuré-
thane, le produit assure des affaissements uni-
formes près de la connexion, influant de ma-
nière minime les performances statiques des
connexions.
GAMME ÉLARGIE
La gamme s'est élargie avec de nouvelles ver-
sions pour NINO, la nouvelle équerre de la fa-
mille Rothoblaas.
CODES ET DIMENSIONS
CODE TITAN P B s pcs.
[mm] [mm] [mm]
XYL3570200 TTF200 70 200 6,0 10
XYL35120240 TTN240 - TTS240 120 240 6,0 10
XYL35100200 TCF200 - TCN200 100 200 6,0 10
CODE NINO P B s pcs.
[mm] [mm] [mm]
XYL3580105 NINO100100 80 105 6,0 10
XYL3555150 NINO15080 55 150 6,0 10
XYL35120105 NINO100200 120 105 6,0 10
PROFIL DÉSOLIDARISANT POUR TITAN
PROFIL DÉSOLIDARISANT POUR NINO
Pour plus d’ informations sur TITAN et NINO, veuillez consulter les fiches tech-
niques sur le site web www.rothoblaas.fr.